
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio 7 – Ambito Territoriale Avellino 

Area 2 

 

 

Via Cannaviello, 1 - 83100 Avellino – Centralino Tel. 0825 790888 - Fax 0825 24233 

Web site: www.usp.avellino.it - E-mail: csa.avellino@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 
Visto il C.C.N.I. del 11.04.2017; 

Visto il C.C.N.I del 21.06.2017;            

 Visti gli atti d’Ufficio; 

Viste le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati; 

Viste le graduatorie definitive pubblicate in data 10.08.2017 

Viste le pubblicazioni dei movimenti già avvenuti in data 17.08.2017 , 25.08.2017 e  30.08.2017; 

Viste le ulteriori disponibilità pervenute entro il 31.08.2017 dalle assegnazione fatte dalle altre Province 

(Salerno Caserta Napoli ROMA); 

Tenuto conto delle segnalazioni pervenute dai Dirigenti Scolastici della Provincia; 

 

DISPONE 

Con effetto immediato e per il corrente anno scolastico 2017/2018  LE RETTIFICHE E LE ULTERIORI  

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  INTERPROVINCIALI nel modo seguente  SCUOLA INFANZIA E 

PRIMARIA POSTO  COMUNE e SOSTEGNO 

N.B.    Si precisa che le sedi assegnate potrebbero subire variazioni a causa del venir meno 
di eventuale disponibilità di posti 

 
 

 
N. 

 
COGNOME E NOME 

 
DATA 

NASCITA 

 
PUNT. 

 
 PREC. 

 
SEDE ASSEGNATA 

 
TITOLARIETA’ 

 SCUOLA INFANZIA 
POSTO COMUNE 

     

 TRANFAGLIA LAURA 25.07.82 AV 8 CCNI VALLATA POSTO AN 
API  

API PRATO 

 CRISCI MONICA 19.05.80 AV 7 CCNI CAPOSELE POSTO AN API PERUGIA 

       

 SCUOLA PRIMARIA  POSTO 
COMUNE 

     

 FAMIGLIETTI NICOLETTA 11.10.68 AV 3 CCNI ALTAVILLA I. POSTO 
AN API 

API RAVENNA 

 ROSELLI ROSINA 29.04.69 AV 3 CCNI S’ANGELO DEI 
LOMBARDI POSTO 
LINGUA INGLESE API 

API MODENA 

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005325.06-09-2017

http://www.usp.avellino.it/
mailto:csa.avellino@istruzione.it


 
 2 

 RADUAZZO GRAZIA 14.01.70 AV 3 CCNI MUGNANO D.C. POSTO 
AN API 

API MILANO 

 SCUOLA PRIMARIA POSTO 
SOSTEGNO 

     

 FIORE GIOVANNA 04.12.88 AV 0  ARIANO LUSI POSTO 
EH API 

API FOGGIA 

 SERAFINO ANTONIETTA 18.03.70 AV 0  SERINO POSTO EH API LASCIA 
AVELLINO SAN 
TOMMASO 
POSTO EH 

 BOCCIERI FILOMENA 19.10.82 AV O  AVELLINO SAN 
TOMMASO POSTO EH 

LASCIA SERINO 
POSTO EH  

 CIANCIULLI MARIA 
ANGELA 

29.04.80 AV 10 CCNI BISACCIA POSTO EH 
API 

LASCIA 
LACEDONIA 
POSTO EH 

 CAPONE ALESSANDRA 04.05.85 AV 4 CCNI LACEDONIA POSTO EH 
API 

LASCIA 
SANT’ANGELO 
D.L. POSTO EH 

 MAZZA STEFANIA 30.08.81 AV 4 CCNI ATRIPALDA POSTO EH  LASCIA 
VOLTURARA I. 
POSTO EH 

 CICCARIELLO ORNELLA 23.10.63 SA 12 CCNI VOLTURARA I. POSTO 
EH 

LASCIA 
ATRIPALDA 
POSTO EH 

  
 
Leggenda:   Utilizz;   APP(assegnazione provinciale);  API (assegnazione interprovinciale);  AN (Posto comune); EH (Sostegno) 
 

 

 
AVELLINO,  06 SETTEMBRE 2017                                                                     

IL DIRIGENTE  
F.TO  ROSA GRANO  

firma autografa a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                        dell’art. 3, comma 2. D.L.vo 39/93                                                                                              


		2017-09-06T08:12:02+0000
	GRANO ROSA




